(四)关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用  √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五)公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六)其他

□适用  √不适用

十三、重大合同及其履行情况

(一) 托管、承包、租赁事项

1、 托管情况

□适用 √不适用

2、 承包情况

□适用 √不适用

3、 租赁情况

□适用 √不适用

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司   2021 年年度报告

58/266

(二) 担保情况

□适用 √不适用

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司   2021 年年度报告

59/266

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司   2021 年年度报告

60/266

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 237,167,500 58.05   -235,347,500 -235,347,500 1,820,000 0.45

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 154,080,000 37.71   -152,260,000 -152,260,000 1,820,000 0.45

其中：境内非国有法人

持股

99,567,000 24.37   -99,567,000 -99,567,000

境内自然人持股 54,513,000 13.34   -52,693,000 -52,693,000 1,820,000 0.45

4、外资持股 83,087,500 20.34   -83,087,500 -83,087,500

其中：境外法人持股

境外自然人持股 83,087,500 20.34   -83,087,500 -83,087,500

二、无限售条件流通股

份

171,393,500 41.95   235,232,500 235,232,500 406,626,000 99.55

1、人民币普通股 171,393,500 41.95   235,232,500 235,232,500 406,626,000 99.55

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 408,561,000 100   -115,000 -115,000 408,446,000 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021 年 8 月 20 日，公司召开第二届董事会第二十五次会议和第二届监事会第二十次会议，

审议通过了《关于回购注销部分股权激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，因

公司 2019 年限制性股票激励计划的 6 名激励对象已经离职，不再具备激励对象资格，其所持有的

已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 115,000 股应由公司回购注销。2021 年 10 月 28 日回购

注销完成后，公司总股本从 408,561,000 股减少至 408,446,000 股。

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司   2021 年年度报告

61/266

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

YUAN,YONGBIN 83,087,500 83,087,500 0 0 上市之日起